
Sportsklubben Rye – årsmøte 2009 

 

Hovedstyrets beretning og årsrapporter fra gruppene 

 

 HOVEDSTYRETS BERETNING 

 

1. Tillitsvalgte 
På årsmøtet 19. november 2007 ble følgende tillitsvalgte valgt: 

 

Arbeidsutvalget 

 Leder Lars Åge Hjelseth 

 Nestleder Liv Jorunn Kolnes 

 Sekretær Susanne Karlsson 

 Kasserer Ståle Berg 

 Redaktør Anna Lina Toverud 

 Varamedlem/arrangementskoordinator Erik Ø. Johansen  

Nestleder og sekretær har gått ut av arbeidsutvalget i perioden og er ikke erstattet av andre. 

 

Gruppeledere 

 Leder turritt landevei    Sten Enggrav 

 Leder terrenggruppa    Trond Overn 

 Leder barne- og ungdomsgruppa  Svein Røed 

 Leder løpegruppa     Else Marie Grotterud  

 Leder triathlon    Dag Oliver 

 Leder skigruppa     Espen Christoffersen 

 

Arbeidsutvalget og gruppelederne utgjør klubbens hovedstyre. 

 

Revisor: Sturla Rusånes og Stein Morten Storrø 

Einar Døssland påtok seg å tre inn for Stein Morten Storrø høsten 2008. 

 

Valgkomite: Leder Thomas Svane Jacobsen 

Medlemmer: Else Marie Grotterød, Trond Frøshaug 

Varamedlem: Line Amlund Hagen 

 

2. Representasjon og tillitsverv utenfor klubben 
SK Rye har vært representert på følgende måte: 

 

Randi Warland har vært styremedlem i OCK 

Erik Baardsgaard og Sten Enggrav var delegater på årstinget til OCK. 

Gunnar Mandt og Per Langseth har utgjort kontrollkomitéen i OCK 

Lars Erik Løvdahl har sittet i appellutvalget i Norges Triathlonforbund. 

 



3. Administrasjon 
Administrasjonsperioden har strukket seg fra 1.10.2006– 31.12.2008. Årsaken til dette er at 

klubbene i NIF skal følge kalenderåret med tanke på regnskap, budsjett og revisjon. 

Årsmøtene i Sk Rye vil etter dette bli avholdt i februar måned. 

Styret har i perioden hatt syv møter i hovedstyret og seks møter i arbeidsutvalget. I tillegg ble 

det den 20. oktober arrangert et styreseminar med fokus bl.a. på organisering og innhold i 

klubbmesterskapet, retningslinjer for dugnadsinnsats og organisering av slikt arbeid, 

treningsvirksomhet i gruppene og lønnet arbeid kontra tillitsverv i klubben. 

 

4. Økonomi 
Driftsresultatet for Ryes hovedkasse og de ulike gruppene viser dette regnskapsåret et samlet 

overskudd på kroner 734.779,- (35.219,-). Det var budsjettert med et samlet overskudd på 

kroner 

93.000,- (57.620,-) i perioden. 

 

Hovedkassen hadde et driftsresultat på kroner 350.694,- (-48.440,-). Budsjettert resultat var på 

kroner 0 (-3.000,-). Årsaken til at resultatet har vært mye bedre enn budsjettert, er i hovedsak 

inntekter fra bingo og lavere overføring til gruppene enn budsjettert, Det er verdt å nevne at 

medlemskontingenter har beløpet seg til kroner 265.400,- (203.450,-), vesentlig høyere enn 

budsjettert. 

 

Både innkjøp og salg av klær har også i denne perioden beløpet seg til betydelig summer. 

Dette viser bare at interessen for klubbens effekter er stor blant medlemmene. Som i mange 

perioder tidligere har Tor Myrseth gjort en veldig viktig jobb for å opprettholde dette tilbudet. 

Klubben har i løpet av sesongen måtte gå til innkjøp av ny betalingsterminal. 

 

Samlet egenkapital per 31. desember beløper seg til kroner 1.794.941,- (1.036.763,-). 

Det er innført ny rutine for innbetaling av medlemskontingent for 2008.  

 

5. Idrettsarrangementer 
SK Rye har i år vært arrangør av følgende idrettsarrangement: 

Nordmarka Rundt, Øyern Rundt, Ryeløpet, 2 x Scott Cup, Oslo Triathlon (sammen med 

OPIL) samt klubbmesterskap hvor beste stormester  i dame og herreklassen ble kåret. 

 

6. Informasjon og rekruttering 
Ryes nettside har som tidligere år vært den sentrale informasjonskilden for klubbens 

medlemmer. Den bidrar også til å gjøre klubben kjent utad, noe som bidrar til rekruttering. 

Det jobbes for å lansere nye nettsider i løpet av februar/mars 2009. 

Ulike grupperinger innen landeveismiljøet har avholdt informasjonsmøter om 

treningsprogram og satsingen og opplegget rundt deltakelsen i Styrkeprøven.  

 



7. Diverse 
Tor Myrseth har hatt ansvaret for klubbens innetrening på idrettshøgskolen. Klubben har hatt 

samarbeidsavtale med Anton Sport med tanke på rabatt på varer.  Enkelte grupper har hatt 

særavtaler. Skigruppa har etablert egen avtale med Milsluker’n. 

Klubben har leid lokaler ved treningssentra for spinningtimer for grupper av medlemmer. 

Klubben har stilt med egne instruktører. 

 

8. Medlemsoversikt 
Per 31.12.2008 har klubben flere enn 1230 medlemmer, mens per 30.09.2007 var 1003 

medlemmer. 

 

9. Idrettslige resultater 
Flere av klubbens medlemmer har i perioden oppnådd meget gode resultater.   

Resultater som er lagt ut på klubbens hjemmesider, viser at medlemmer i alle aldre, av begge 

kjønn og i alle idretter som klubben  driver organisert trening i, har hevdet seg på topp i 

regionale og nasjonale klasser. Aktiviteten, mangfoldet og deltakelsen er gledelig stor. Det 

vises til rapportene fra de forskjellige gruppene. 

 

 

Lars Åge Hjelseth 

Leder SK Rye 


